Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

ENPEBAEPITE
--

REQUERIMENTO / 2023

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O Vereador infra-assinado, nos termos do Regimento Interno, requer a retirada do PL de

N° 130/2022.

Sala das Sessões, 09 de março de 2023.

~
a do ~sa a Silva

er ador

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103